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Verdens bedste legetøj må der ikke pilles ved... 
 

          af Julius, uafhængig forsker, forfatter og etisk menneske, den 23. oktober 2009 – www.CenterforEtik.dk  
 
”Vi lovgiver i Danmark, og så må EU rejse en sag mod os, hvis kommissionen 
mener, der er belæg for det”, udtrykker miljøordfører Jørn Dohrmann (DF) i en 
artikel i MetroXpress fredag den 23. oktober 2009. 
 
Oppositionen og Dansk Folkeparti vil forbyde hormonforstyrrende stoffer i legetøj 
og flere plejeprodukter, m.m. til børn. Stoffer som bl.a. mistænkes for skade sæd- 
kvalitet og give komplikationer med kønsorganer og pubertet hos vore kære børn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verdens bedste legetøj er urørlig! 
 
Legen om den varme grød – vi går 
op i alverdens ting. Når det gælder 
det væsentligste område, da træder 
”ikke se, ikke høre, ikke tale” i kraft.
 
Brug 2 minutter og se videoen 
”Verdens bedste legetøj er urørlig” 
direkte ved at klikke på billedet eller 
via www.MitFrederiksberg.dk  

Hvilket legetøj er det mest hormonforstyrrende? 
 
I 2003 blev EUs store REFLEX-projekt afsluttet. Det bestod af 12 forskerteams fra 
7 nationer og var finansieret af EU, og Motorola stillede testudstyr til rådighed. 
Hensigten med projektet var ganske klart at bevise een gang for alle, at der ikke 
var noget at komme efter, når det gælder sundhedsmæssige effekter fra mobiltele-
fonien – selv forskerne og professorerne regnede ikke selv med at finde noget, når 
det var EU og Motorola, der havde bestilt det store forskningsprojekt.  
 
Resultaterne blev forbudt publicering i næsten 2 år, og medierne ”ikke tale”! 
Der er tale om SIGNIFIKANTE RESULTATER, der bekræfter, hvor livsfarligt mobil- 
telefonien og det trådløse samfund reelt er. Resultaterne viste bl.a.: 
 

DNAet ”brækker” samt cellemutationer (kræft?) 
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http://www.youtube.com/watch?v=X-yOusbVaSs
http://www.centerforetik.dk/
http://www.mitfrederiksberg.dk/


 
 

”Vi skal være fuldt åbne. Der må ikke være noget, der ikke tåler dagens lys.”
Svend Hartling, læge og koncerndirektør i Region Hovedstaden – han udtrykte disse ord i efteråret
2006 inden sin tiltræden, samt både han og alle andre koncerndirektører og regionsrådsmedlem- 
mer har modtaget DVD af flere omgange i perioden 2006-2009. Vi opfordrer alle til at studere 
”Den Etiske Tidslinie”, der dokumenterer ”udviklingen” – download via www.MitFrederiksberg.dk 
 
 
 
 
 

Der er mere end fugls føde på denne sag! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 www.Lydstresser.dk  
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 Hvem tør forbyde verdens farligste legetøj? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Man skal være mere end tonedøv for ikke 
at høre budskabet her. Dette er den mest 
alvorlige ”bombe” under hele samfundet, 
da vi taler DNA omskrivning, der påvirker 
nuværende og kommende generationer! 
 

Er det smart eller rettere dumsmart? 
Hvad gjorde vi før mobiltelefonen? Hvordan 
har forældre og børn overhovedet kunnet 
kommunikere med hinanden? Hvem gør vi 
reelt en bjørnetjeneste nu og fremover? 
 

Hvad siger professor Olle Johansson? 
Han har forsket 30 år i hjernen – er det 
værd at lytte til? Klik på billedet for at se 
direkte eller via www.RedBarnetsLiv.dk  

http://www.youtube.com/watch?v=eS7YIZ1x0r8&feature=PlayList&p=434FAFD70A66A05F&index=0&playnext=1
http://www.lydstresser.dk/
http://www.mitfrederiksberg.dk/
http://www.lydstresser.dk/
http://www.redbarnetsliv.dk/
http://www.sundpolitik.dk/
http://www.mitfrederiksberg.dk/

